UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

    Số:            /PTN-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2025

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện

 thực hiện khám sức khỏe

Đơn vị: Trung tâm y tế Hồng Lĩnh

Địa chỉ: TDP Đồng Thuận, phường Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Điện thoại: 0965 031 616

Đã nhận hồ sơ đề nghị hồ sơ công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức

khỏe: Khám sức khoẻ định kỳ, khám sức khoẻ cho lái xe, khám sức khoẻ cho

người trên 18 và dưới 18 tuổi của Trung tâm y tế Hồng Lĩnh gồm các giấy tờ

sau:

1. Văn bản công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe;

2. Bản sao hợp lệ giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kèm theo

danh mục chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

3. Danh sách nhân sự và thiết bị y tế bảo đảm thực hiện khám sức khỏe./.

Nơi nhận

- Trung tâm y tế Hồng Lĩnh;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

4328 12            11